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IEndurance Cup + German Moto Masters

Alle Teilnehmer

Il

Brno/CZ 5,140 km

GMM 600 + Gaststarter Rennen 2 01.05.2023 14:00 . .
Rennen (8 Runden) started at 14:07:59 . .
Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
5 2:14.765 +1.047 14:19:23.281 1 2:22.964 +5.865 14:10:25.970
(287) Lars-Gerrit Wozniak 6 2:14.195 +0.477 14:21:37.476 2 2:18.135 +1.036 14:12:44.105
1 2:17.138 +6.587 14:10:17.579 7 2:13.819 +0.101 14:23:51.295 3 2:18.197 +1.098 14:15:02.302
2 2:12.872 +2.321 14:12:30.451 8 2:13.718 14:26:05.013 4 2:17.737 +0.638 14:17:20.039
3 2:10.961 +0.410 14:14:41.412 5 2:17.519 +0.420 14:19:37.558
4 2:10.732 +0.181 14:16:52.144 (118) Fabian Bohme 6 2:17.598 +0.499 14:21:55.156
5 2:10.551 14:19:02.695 1 2:20.036 +4.910 14:10:21.752 7 2:17.367 +0.268 14:24:12.523
6 2:11.378 +0.827 14:21:14.073 2 2:15.300 +0.174 14:12:37.052 8 2:17.099 14:26:29.622
7 2:11.206 +0.655 14:23:25.279 3 2:15.797 +0.671 14:14:52.849
8 2:11.129 +0.578 14:25:36.408 4 2:15.213 +0.087 14:17:08.062 (28) Christian Gander
5 2:15.521 +0.395 14:19:23.583 1 2:24.252 +7.414 14:10:27.474
(166) Robin Zeilinger 6 2:15.326 +0.200 14:21:38.909 2 2:18.323 +1.485 14:12:45.797
1 2:16.100 +5.511 14:10:16.825 7 2:15.126 14:23:54.035 3 2:17.962 +1.124 14:15:03.759
2 2:12.655 +2.066 14:12:29.480 8 2:15.795 +0.669 14:26:09.830 4 2:17.880 +1.042 14:17:21.639
3 2:11.077 +0.488 14:14:40.557 5 2:18.011 +1.173 14:19:39.650
4 2:11.034 +0.445 14:16:51.591 (46) Uwe Geist 6 2:16.838 14:21:56.488
5 2:10.981 +0.392 14:19:02.572 1 2:20.402 +4.796 14:10:22.506 7 2:16.965 +0.127 14:24:13.453
6 2:11.637 +1.048 14:21:14.209 2 2:16.007 +0.401 14:12:38.513 8 2:18.216 +1.378 14:26:31.669
7 2:11.699 +1.110 14:23:25.908 3 2:15.793 +0.187 14:14:54.306
8 2:10.589 14:25:36.497 4 2:16.819 +1.213 14:17:11.125 (115) Nicolas Borst
5 2:15.606 14:19:26.731 1 2:22.942 +5.125 14:10:27.003
(45) Nicholas Hole 6 2:16.042 +0.436 14:21:42.773 2 2:18.037 +0.220 14:12:45.040
1 2:16.523 +5.871 14:10:17.197 7 2:16.157 +0.551 14:23:58.930 3 2:19.090 +1.273 14:15:04.130
2 2:12.380 +1.728 14:12:29.577 8 2:16.478 +0.872 14:26:15.408 4 2:19.121 +1.304 14:17:23.251
3 2:11.647 +0.995 14:14:41.224 5 2:17.817 14:19:41.068
4 2:11.635 +0.983 14:16:52.859 (535) Fabian Tobler 6 2:17.948 +0.131 14:21:59.016
5 2:10.652 14:19:03.511 1 2:20.677 +4.857 14:10:23.542 7 2:18.296 +0.479 14:24:17.312
6 2:10.838 +0.186 14:21:14.349 2 2:15.867 +0.047 14:12:39.409 8 2:18.591 +0.774 14:26:35.903
7 2:11.043 +0.391 14:23:25.392 3 2:15.993 +0.173 14:14:55.402
8 2:11.338 +0.686 14:25:36.730 4 2:16.242 +0.422 14:17:11.644 (122) Fabian Schramke
5 2:15.820 14:19:27.464 1 2:23.563 +4.806 14:10:27.298
(51) Sebastian Arnold 6 2:16.500 +0.680 14:21:43.964 2 2:18.757 14:12:46.055
1 2:15.571 +3.680 14:10:16.764 7 2:18.298 +2.478 14:24:02.262 3 2:18.937 +0.180 14:15:04.992
2 2:13.671 +1.780 14:12:30.435 8 2:17.864 +2.044 14:26:20.126 4 2:19.008 +0.251 14:17:24.000
3 2:12.368 +0.477 14:14:42.803 5 2:19.009 +0.252 14:19:43.009
4 2:12.556 +0.665 14:16:55.359 (471) Grischa Forthmann 6 2:19.497 +0.740 14:22:02.506
5 2:12.334 +0.443 14:19:07.693 1 2:22.531 +6.209 14:10:25.480 7 2:20.050 +1.293 14:24:22 556
6 2:12.775 +0.884 14:21:20.468 2 2:17.785 +1.463 14:12:43.265 8 2:21.093 +2.336 14:26:43.649
7 2:12.586 +0.695 14:23:33.054 3 2:16.689 +0.367 14:14:59.954
8 2:11.891 14:25:44.945 4 2:17.141 +0.819 14:17:17.095 (278) Dominik Witzenbacher
5 2:16.322 14:19:33.417 1 2:25.570 +7.133 14:10:29.508
(47) Philip Hole 6 2:16.987 +0.665 14:21:50.404 2 2:21.350 +2.913 14:12:50.858
1 2:16.976 +4.841 14:10:18.001 7 2:16.664 +0.342 14:24:07.068 3 2:21.741 +3.304 14:15:12.599
2 2:12.612 +0.477 14:12:30.613 8 2:16.900 +0.578 14:26:23.968 4 2:20.883 +2.446 14:17:33.482
3 2:12.334 +0.199 14:14:42.947 5 2:19.776 +1.339 14:19:53.258
4 2:12.623 +0.488 14:16:55.570 (62) Michael Schmieder 6 2:19.672 +1.235 14:22:12.930
5 2:12.135 14:19:07.705 1 2:22.527 +5.705 14:10:26.168 7 2:20.319 +1.882 14:24:33.249
6 2:12.443 +0.308 14:21:20.148 2 2:18.588 +1.766 14:12:44.756 8 2:18.437 14:26:51.686
7 2:12.676 +0.541 14:23:32.824 3 2:18.553 +1.731 14:15:03.309
8 2:12.606 +0.471 14:25:45.430 4 2:18.117 +1.295 14:17:21.426 (131) Diandra Stein
5 2:17.119 +0.297 14:19:38.545 1 2:24.776 +5.129 14:10:28.914
(7) Alexander Geisler 6 2:16.879 +0.057 14:21:55.424 2 2:21.440 +1.793 14:12:50.354
1 2:17.315 +3.600 14:10:18.978 7 2:16.822 14:24:12.246 3 2:21.413 +1.766 14:15:11.767
2 2:13.715 14:12:32.693 8 2:16.970 +0.148 14:26:29.216 4 2:21.394 +1.747 14:17:33.161
3 2:13.960 +0.245 14:14:46.653 5 2:19.797 +0.150 14:19:52.958
4 2:14.184 +0.469 14:17:00.837 (40) Thomas Knandel 6 2:20.148 +0.501 14:22:13.106
5 2:14.089 +0.374 14:19:14.926 1 2:22.180 +4.783 14:10:24.804 7 2:19.771 +0.124 14:24:32.877
6 2:14.391 +0.676 14:21:29.317 2 2:17.820 +0.423 14:12:42.624 8 2:19.647 14:26:52.524
7 2:14.241 +0.526 14:23:43.558 3 2:18.347 +0.950 14:15:00.971
8 2:14.054 +0.339 14:25:57.612 4 2:17.397 14:17:18.368 (38) Erik Winkelmann
5 2:17.636 +0.239 14:19:36.004 1 2:25.677 +7.048 14:10:29.643
(795) Nico Herpers 6 2:17.491 +0.094 14:21:53.495 2 2:21.503 +2.874 14:12:51.146
1 2:20.289 +6.571 14:10:22.294 7 2:18.003 +0.606 14:24:11.498 3 2:21.778 +3.149 14:15:12.924
2 2:15.734 +2.016 14:12:38.028 8 2:17.782 +0.385 14:26:29.280 4 2:22.639 +4.010 14:17:35.563
3 2:15.123 +1.405 14:14:53.151 5 2:18.629 14:19:54.192
4 2:15.365 +1.647 14:17:08.516 (79) Gregor Sillipp 6 2:19.548 +0.919 14:22:13.740
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IEndurance Cup + German Moto Masters

Alle Teilnehmer
GMM 600 + Gaststarter Rennen 2
Rennen (8 Runden) started at 14:07:59
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Brno/CZ 5,140 km
01.05.2023 14:00 .

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
7 2:19.761 +1.132 14:24:33.501 3 2:22.885 +2.029 14:15:21.325
8 2:19.801 +1.172 14:26:53.302 4 2:22.568 +1.712 14:17:43.893 (155) Nicky Raavad
5 2:23.964 +3.108 14:20:07.857 1 2:20.857 +5.547 14:10:23.064
(10) Joey Geisler 6 2:21.387 +0.531 14:22:29.244 2 2:15.829 +0.519 14:12:38.893
T 525334 6508 141030473 7 2:23.055 +2.199 14:24:52.299 3 2:15.722 +0.412 14:14:54.615
2 2:20.906 +2.080 14:12:51.379 8 2:20.856 14:27:13.155 4 2:16.271 +0.961 14:17:10.886
3 2:20.973 +2.147 14:15:12.352 5 2:15.310 14:19:26.196
4 2:20.368 +1.542 14:17:32.720 (11) Maximilian Schréder
5 2:18.826 14:19:51.546 1 2:27.939 +5.472 14:10:32.663
6 2:20.541 +1.715 14:22:12.087 2 2:22.467 14:12:55.130
7 2:20.792 +1.966 14:24:32.879 3 2:23.483 +1.016 14:15:18.613
8 2:20.574 +1.748 14:26:53.453 4 2:24.130 +1.663 14:17:42.743
5 2:22.646 +0.179 14:20:05.389
(37) Sebastian Schnabel 6 2:23.200 +0.733 14:22:28.589
1 2:26.215 +6.301 14:10:30.179 7 2:23.191 +0.724 14:24:51.780
2 2:21.520 +1.606 14:12:51.699 8 2:22.649 +0.182 14:27:14.429
3 2:21.847 +1.933 14:15:13.546
4 2:21.614 +1.700 14:17:35.160 (12) Marcus Kasting
5 2:21.505 +1.591 14:19:56.665 1 2:28.552 +6.672 14:10:32.803
6 2:21.290 +1.376 14:22:17.955 2 2:22.772 +0.892 14:12:55.575
7 2:19.914 14:24:37.869 3 2:23.203 +1.323 14:15:18.778
8 2:20.507 +0.593 14:26:58.376 4 2:24.070 +2.190 14:17:42.848
5 2:25.164 +3.284 14:20:08.012
(85) Diana Dafinova 6 2:22.147 +0.267 14:22:30.159
1 2:26.844 +7.914 14:10:31.137 7 2:21.880 14:24:52.039
2 2:20.962 +2.032 14:12:52.099 8 2:22.465 +0.585 14:27:14.504
3 2:20.997 +2.067 14:15:13.096
4 2:22.211 +3.281 14:17:35.307 (689) Christina Hurst
5 2:21.955 +3.025 14:19:57.262 1 2:28.983 +7.615 14:10:34.663
6 2:21.426 +2.496 14:22:18.688 2 2:21.368 14:12:56.031
7 2:20.926 +1.996 14:24:39.614 3 2:23.257 +1.889 14:15:19.288
8 2:18.930 14:26:58.544 4 2:23.940 +2.572 14:17:43.228
5 2:25.057 +3.689 14:20:08.285
(22) Dominik Frick 6 2:24.789 +3.421 14:22:33.074
1 2:28.480 +8.970 14:10:33.851 7 2:24.687 +3.319 14:24:57.761
2 2:21.549 +2.039 14:12:55.400 8 2:23.166 +1.798 14:27:20.927
3 2:22.961 +3.451 14:15:18.361
4 2:21.344 +1.834 14:17:39.705 (142) Benjamin Forke
5 2:20.985 +1.475 14:20:00.690 1 2:26.966 +4.445 14:10:32.436
6 2:20.056 +0.546 14:22:20.746 2 2:22.521 14:12:54.957
7 2:20.162 +0.652 14:24:40.908 3 2:23.339 +0.818 14:15:18.296
8 2:19.510 14:27:00.418 4 2:24.398 +1.877 14:17:42.694
5 2:25.144 +2.623 14:20:07.838
(141) Jonny Hidvegi 6 2:25.089 +2.568 14:22:32.927
1 2:27.019 +6.680 14:10:30.732 7 2:24.740 +2.219 14:24:57.667
2 2:21.705 +1.366 14:12:52.437 8 2:26.088 +3.567 14:27:23.755
3 2:21.505 +1.166 14:15:13.942
4 2:21.866 +1.527 14:17:35.808 (199) Tim Schulz
5 2:21.680 +1.341 14:19:57.488 1 2:31.038 +6.215 14:10:36.887
6 2:21.496 +1.157 14:22:18.984 2 2:26.815 +1.992 14:13:03.702
7 2:21.449 +1.110  14:24:40.433 3 2:28.709 +3886  14:15:32.411
8 2:20.339 14:27:00.772 4 2:27.484 +2.661 14:17:59.895
5 2:28.065 +3.242 14:20:27.960
(30) Matthias Kettner 6 2:24.823 14:22:52.783
1 2:24.707 +3.636 14:10:29.211 7 2:26.834 +2.011 14:25:19.617
2 2:21.071 14:12:50.282 8 2:26.704 +1.881 14:27:46.321
3 2:22.009 +0.938 14:15:12.291
4 2:22.609 +1.538 14:17:34.900 (716) Denis Cordier
5 2:21.647 +0.576 14:19:56.547 1 2:30.818 +4.164 14:10:36.223
6 2:21.965 +0.894 14:22:18.512 2 2:26.654 14:13:02.877
7 2:22.369 +1.298 14:24:40.881 3 2:28.568 +1.914 14:15:31.445
8 2:23.378 +2.307 14:27:04.259 4 2:28.232 +1.578 14:17:59.677
5 2:28.731 +2.077 14:20:28.408
(36) Matthias Popp 6 2:27.176 +0.522 14:22:55.584
1 2:29.156 +8.300 14:10:34.406 7 2:28.895 +2.241 14:25:24.479
2 2:24.034 +3.178 14:12:58.440 8 2:30.394 +3.740 14:27:54.873
Hafeneger Motorsport GmbH - Timekeeping Orbits

Zeitnehmer: Philipp Hafeneger
Alle Rundenzeiten auf: WWW.HAFENEGER-RENNTRAININGS.DE

Gedruckt: 01.05.2023 14:28:39

www.mylaps.com
Lizensiert fiir Hafeneger Renntrainings GmbH
Seite 2/2



